別紙様式
入　学　料　免　除　願
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　東京農工大学長　　殿
                        学　府      専攻
                        研究科      専攻     年度入学・学籍番号        　番
                        学　部      学科
                                             氏　名
　下記のとおり学則並びに授業料等の免除及び徴収猶予に関する規程により、入学料の免除を受けたくお願いいたします。
記
                                                    ┌全額┐
１　免除額　　　　　　　　　　　　　　　　 円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　└半額┘
２　免除の理由      （詳細に記入のこと）
４　添付書類
　（１）家庭状況調書
　（２）市区町村長証明書
　（３）その他の参考となる証明書
PAGE
1